PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 06.06.2014

                       № 53
пгт. Излучинск

Об определении границ территории, в пределах которой           создаются добровольные народные дружины поселения
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», от 02.04.2014 № 70-ФЗ «О внесении изменений      в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам участия граждан в охране общественного порядка», уставом городского поселения Излучинск, в целях оказании поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создания условий для деятельности народных дружин на территории поселения:

Совет  поселения

РЕШИЛ:

1. Определить границами территории, в пределах которой создаются добровольные народные дружины поселения – границы муниципального           образования городское поселение Излучинск.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением решения возложить на исполнительный орган местного самоуправления поселения.
Глава  поселения

      И.В. Заводская